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１．新型コロナワクチン接種状況等について 

  令和３年４月１９日（月）に６５歳以上の高齢者（昭和３２年４月１日以前に出生）に接種券（ク

ーポン券）を発送しました。 

令和３年４月２３日（金）から電話及びWEBシステムで予約受付を開始し、５月８日（土）から

集団接種を開始しました。 

（１）集団接種予約状況（５月２３日現在） 

予約者数 予約率 接種券発送数 

8,870人 79.3％ 11,191人

（２）集団接種会場における接種状況（５月２３日現在） 

対象者 1回目接種 2回目接種 接種回数 備考 

高齢者（11,191人） 
1,634人

（14.6％）

0人

（0.0％）
1,634回

集団接種従事者（95人） 
95人

（100％）

95人

（100％）
190回

市内医療従事者等（140人）
0人

（0％）

0人

（0％）
0回

5月26日、27日 

1回目を実施 

合 計（11,426人） 
1,729人

（15.1％）

95人

（0.8％）
1,824回

（３）高齢者が入所・居住する施設でのワクチン接種（５月２３日現在） 

 対象施設数：１０施設（別紙資料１） 

 接種開始：令和３年５月２４日（月） 

 対象者数：高齢者 404人 

利用者に直接接する職員 313人 

（４）市内医療機関による個別接種 

実施医療機関数 １５医療機関（別紙資料２） 

予約開始日時 令和３年６月８日（火）午前９時 

接種開始日 令和３年６月１２日（土） 

予約方法 ① 各医療機関で受付（７医療機関） 

② 市コールセンター又はWEBシステム利用（８医療機関） 

周知方法 市広報紙６月号、市ホームページ、加東ケーブルビジョン 

その他 個別接種予約へのシステム対応のため、６月７日（月）午前９時から６

月８日（火）午前８時５９分までコールセンター及びWEBシステムの受

付業務を休止します。 
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（５）加東市へのワクチンの分配状況  

到着日（予定） 個数 備 考 

４月３０日 ２箱 1,950回分 195瓶×2箱×5回 

５月２２日 ５箱 5,850回分 195瓶×5箱×6回 

６月２日 ６箱 7,020回分 195瓶×6箱×6回 

６月７日の週 ５箱 5,850回分 195瓶×5箱×6回 

６月２１日の週 ４箱 4,680回分 195瓶×4箱×6回 

合 計 ２２箱 25,350回分
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資料1

加東市内高齢者施設一覧

【介護老人保健施設】
接種開始日

1 加東市介護老人保健施設 ケアホームかとう

2 介護老人保健施設 サンスマイル北野

【介護老人福祉施設】
接種開始日

3 高齢者総合ケア福祉施設 伽の里

4 特別養護老人ホーム 社すみれ園

5 特別養護老人ホーム フロイデ滝野

6 地域密着型特別養護老人ホーム フロイデ滝野

【有料老人ホーム・サービス付き高齢者住宅・認知症対応型共同生活介護等】
接種開始日

7 サービス付き高齢者向け住宅 緑陽館

8 愛の家グループホーム とうじょう

9 社すみれホーム

10 地域密着型サービスセンター たきの苑

施設名

施設名

施設名
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資料２ 

【コロナワクチン 個別接種医療機関一覧】〈加東市〉 

医療機関名 地区名 接種条件 予約方法 予約電話番号

１ 井上医院 沢部 
当院に通院歴のあ

る方 

医院に電話又は来

院 
42-1190 

２ 神医院 森 

原則、当院に通院歴

がある方及びその

家族等 

医院に来院  

３ 曽野医院 東古瀬 
当院に通院歴のあ

る方 
医院に電話 42-6299 

４ 森下クリニック 社 
希望者（当院に通院

歴のある方優先） 

クリニックに電話

又は来院 
42-0024 

５ ますむら医院 上滝野 － 
医院に電話又は来

院 
48-0704 

６ 松原メイフラワー病院 藤田 －
病院に電話又は来

院 
090-2850-

0848

７ やすらぎの森診療所 新定 － 診療所に来院  

８ 青山医院 吉井 －
WEB 又はコール

センターに電話 
43-0077 

９ 加東市民病院 家原 －
WEB 又はコール

センターに電話 
43-0077 

10 こざる皮膚科クリニック 社 －
WEB 又はコール

センターに電話 
43-0077 

11 
こどもとおとなの M＆H

クリニック 
上滝野 －

WEB 又はコール

センターに電話 
43-0077 

12 坂本医院 上中 －
WEB 又はコール

センターに電話 
43-0077 

13 田渕医院 新町 －
WEB 又はコール

センターに電話 
43-0077 

14 東条診療所 新定 －
WEB 又はコール

センターに電話 
43-0077 

15 ふるもとクリニック 社 －
WEB 又はコール

センターに電話 
43-0077 
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